Tamogatott neve

Accordia Kiado Kht.

Anyaoltalmazo6 Alapitvany

Arany Banya Alapitvany

Beliigyminisztérium Kozp. Gazd. Hivatal

Bem DSE

Bihari ut 3-5 sz. tarsashaz

Bolcesodel DSZ

Budepesti Rendorfokapitanysag

Budepesti Rendorfokapitanysag

Civil Ifjusagi Kor. Kébanyaért Egyesiilet

Csilla u.6. Tarsashaz

Csombor u. 1-7. sz. Tarsashaz

Down Alapitvany

Szezddésben, megallapodasban vallalt 2007. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Tamogatas

2007. évi tamogatas

Palyazaton elnyert tamogatas

Pénzeszkoz atadas (Szolg. lak. elidgenitésébdl befolyt bev.)

Tamogatas

Vissza nem téritend6 tdmogatas a panelprogram keretében

2007. évi mitkodési tamogatas

Pénzeszkoz atadas (Szolg. lak. elidgenitésébdl befolyt bev.)

2007. évre miikodési tamogatas

Palyazaton elnyert tamogatas

Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)
Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)

Szocialis ellatasi feladatokra tamogatas

Targyévi

tdmogatas Ft

100 000 Ft

1400 000 Ft

100 000 Ft

1531 287 Ft

200 000 Ft

12 800 000 Ft

533 000 Ft

507 912 Ft

5000 000 Ft

200 000 Ft

103 741 Ft

600 000 Ft

5495 000 Ft

(2007.01.01. - 2007.11.20)

Tamogatéasi program

megvalositasi helye

Accordia Kiado Kht.

Anyaoltalmazo6 Alapitvany

Arany Banya Alapitvany

Beliigyminisztérium Kozp. Gazd. Hivatal

Bem DSE

Bihari ut 3-5 sz. tarsashaz

Bolesodel DSZ

Budepesti Rendorfokapitanysag

Budepesti Rendorfokapitanysag

Civil Ifjusagi Kor. Kébanyaért Egyesiilet

Csilla u.6. Tarsashaz

Csombor u. 1-7. sz. Tarsashaz

Down Alapitvany



Tamogatott neve

Egyesiilt Erével Alapitvany

Eni Gyogyszertar és Szolgaltato Bt.
Fovarosi Szabo Ervin Konyvtar
Fradistak a Fradistakért Alpitvany
Gamesz

Giorgio Perlasca Szakkozépiskola

G6zmozdony u. 10-16. sz. Tarsashaz

Gyakorlo6 és Gm. U. Id. Kult. Sp. Egyesiilete

Gyakorl6 u. 5. sz. Tarsashaz
Habilitaciés Napkdzis Otthon

Harmat Alapitvany

Harmat u. 92/a Téarsashaz

Harmonikus Gyermekkorért Alapitvany

Hungéria krt. 5-7. 1. ép. Tarsashaz

Szezddésben, megallapodasban vallalt 2007. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Palyazaton elnyert tamogatas

2007. évi tdmogatas

2007. évre miikodési tamogatas

Vizilabda edzdtabor rendezési ktg.-ihez.

Etkerzési térités iskolas gyerekeknek

Iskola Evfordulés Rendezvény lebony.-hoz timogatas
Vissza nem téritend6é tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)
Palyazaton elnyert tdmogatas

Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)
Jonés Bettina gondoozésahoz tdmogatas

Palyazaton elnyert tamogatas

Panelprogram vissza nem téritendd tdmogatas
Palyazaton elnyert tamogatas

Panelprogram vissza nem téritendd tdmogatas

Targyévi
tdmogatas Ft

100 000 Ft
6 000 000 Ft
2 000 000 Ft
100 000 Ft
9 504 462 Ft
100 000 Ft
180 225 Ft
200 000 Ft
293 913 Ft
800 000 Ft
200 000 Ft
562 500 Ft
100 000 Ft

2968 313 Ft

(2007.01.01. - 2007.11.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Egyesiilt Erével Alapitvany

Eni Gyogyszertar és Szolgaltato Bt.
Fovarosi Szabo Ervin Konyvtar
Fradistak a Fradistakért Alpitvany
Bp., X. ker.

Giorgio Perlasca Szakkozépiskola

G6zmozdony u. 10-16. sz. Tarsashaz

Gyakorlo6 és Gm. U. Id. Kult. Sp. Egyesiilete

Gyakorl6 u. 5. sz. Tarsashaz
Habilitaciés Napkdzis Otthon

Harmat Alapitvany

Harmat u. 92/a Téarsashaz

Harmonikus Gyermekkorért Alapitvany

Hungéria krt. 5-7. 1. ép. Tarsashaz



Tamogatott neve

Hathaz u. 1-11. sz. Tarsashaz

Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Egyesiilet
Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Egyesiilet
Hermina Viktoria Femina SC
Honvédelmi Minisztérium

Horvat Hagyomany6rz6é Egyestilet
Horvat Hagyomany6rz6 Egyesiilet

HVDSZ 2000

Ifjusagi Esésegélynyujtok Orszagos Egyesiilete

Juhasz Zsoéfia Reformatus Szeretetotthona
Kapolna u. 25. sz. Tarsashaz

Kapolna u.1-23 tarsashaz

Kéknyleii u. 5/A Tarsashaz

Kéknyelt u.7.a-c. Tarsashaz

Szezddésben, megallapodasban vallalt 2007. évi kitelezettségek

Targyévi

Tamogatas célja timogatés Ft

Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.) 1242 062 Ft
Kisnyugdijasok részére rendezett programokhoz timogatas 150 000 Ft
Palyazaton elnyert tamogatas 200 000 Ft
Thasz u.-1 Sporttelepen tartando6 sporfesztvalhoz tamogatas 100 000 Ft
Pénzeszkoz atadas (Szolg. lak. elidgenitésébdl befolyt bev.) 150 564 Ft
Vinkovci véaroslatogatashoz tdmogatas 120 000 Ft
Palyazaton elnyert tamogatas 100 000 Ft
2007. évi mikddési tamogatas 102 000 Ft
Palyazaton elnyert tamogatas 100 000 Ft
Tahin Olga ellatasi dijahoz tAmogatas 354 840 Ft
Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.) 155 166 Ft
Vissza nem téritend6é tdmogatas (el6z6 év(ek)rol ath.) 659 349 Ft
Panelprogram vissza nem téritendd tamogatas 360 201 Ft
Vissza nem téritendd tdmogatas a panelprogram keretében 614 465 Ft

(2007.01.01. - 2007.11.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Hathaz u. 1-11. sz. Tarsashaz

Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Egyesiilet
Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Egyesiilet
Hermina Viktoria Femina SC
Honvédelmi Minisztérium

Horvat Hagyomany6rz6é Egyestilet
Horvat Hagyomany6rz6 Egyesiilet
HVDSZ 2000

Ifjusagi Esésegélynyujtok Orszagos
Egyesiilete

Juhasz Zsoéfia Reformatus Szeretetotthona
Kapolna u. 25. sz. Tarsashaz

Kapolna u.1-23 tarsashaz

Kéknyleli u. 5/A Tarsashaz

Kéknyelt u.7.a-c. Tarsashaz



Tamogatott neve

Kékvirag u. 2-16.
Kolozsvari u. 27. Tarsashaz

Kovats Béla "Lencse Szinpad"

Kokény Sandorné

Korosi Cs. S. ut 18-20. sz. Tarsashaz
Korosi Cs.S.u.1-27.sz. Tarsashaz
Ko6z-Koévéd Kht.

Ko6z-Kovéd Kht.

Ko6z-Koévéd Kht.

Ko6z-Kovéd Kht.

Ko6z-Kovéd Kht.

Kobanyai Vasutas Torekvés Miivelédési Kozpont

Kob.-i Képz6-¢s Iparmiivészek Egyesiilete

K6b.-1 Szent Laszld Egyhazkozosség Alapitvany

Szezddésben, megallapodasban vallalt 2007. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Vissza nem téritendé tdmogatas a panelprogram keretében
Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)

Rendhagy¢ irodalmi 6rak c. programhoz timogatas

Taragikus koriilmények kozott elhunyt gyermek temtési
koltségeihez tAmogatas

Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)
Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)

Az 1j F.B. Tagjai részére forrés biztositasa
Végelszamolasi feladatok ellatasahoz forras biztositasa
Pénzeszkoz 4tadas (Szolg. lak. elidgenitésébdl befolyt bev.)
Ugyvezetd felmentési dij pénzeszkdzatadas

2007. L. negyedévi tdmogatas

2007. évi tamogatas

"M, érték, miiérték" c. eldadashoz tdmogatas

Palyazaton elnyert tamogatas

Targyévi
tdmogatas Ft

9 600 000 Ft
171 988 Ft

140 000 Ft

100 000 Ft
908 808 Ft
686 789 Ft
292 000 Ft
1877 890 Ft
1200 000 Ft
11 760 000 Ft
20 000 000 Ft
15 000 000 Ft
120 000 Ft

600 000 Ft

(2007.01.01. - 2007.11.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Kékvirag u. 2-16.
Kolozsvari u. 27. Tarsashaz

Kovats Béla "Lencse Szinpad"

Korosi Cs. S. ut 18-20. sz. Tarsashaz
Korosi Cs.S.u.1-27.sz. Tarsashaz
Ko6z-Koévéd Kht.

Ko6z-Kovéd Kht.

Ko6z-Koévéd Kht.

Ko6z-Kovéd Kht.

Bp., X. ker.

Kobanyai Vasutas Torekvés M.K

Kob.-i Képz6-¢s Iparmiivészek Egyesiilete

K0b.-i Szent Lasz16 Egyhazk6zosség
Alapitvany



Tamogatott neve

Koébanyai Roma Gyermekeiért Alapitvany

Kébanyai Roma Gyermekeiért Alapitvany

Kdébanyai Diakok Sportegyesiilet
Kobanyai Ifjusagi Sportegyesiilet
K8banyai irok Kélték Egyesiilete
Kdbanyai Liget Egyesiilet
Koébanyai Média Kht.

Kdébanyai Sport Club

Kdobanyai Sport Club

Kébanyai Sport Club

Kdébanyai Sport Kozhaszni Alapitvany
Kobanyai Sportegyesiiletek
Kobanyai Szent Laszl6 Plébania

Kobanyai Szent Laszl6 Plébania

Szezddésben, megallapodasban villalt 2007.

Tamogatas célja

Palyazaton elnyert tamogatas

Hagyomany6rz6 roma gyermektarborhoz tamogatas
2007. évi tamogatas

2007. évi tdmogatas

Palyazaton elnyert tamogatas

Palyazaton elnyert tdmogatas

Kobanyai Hirek c. 0ijsag szerkesztése (2006. évol ath.)

Bemutatkozo fiizet készitésének tdmogatas
Kispalyas labdarugé csapat tamogatasa

2007. évi tdmogatas

2007. évre miikodési tamogatas

2007. évi tdmogatas

Hittanos Szt. Gyorgy Napkozis taborhoz tAmogatas

Miikodési tdmogatas

évi kotelezettségek

Targyévi
tdmogatas Ft

100 000 Ft
100 000 Ft

15 000 000 Ft
11 000 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
1548 827 Ft
144 000 Ft
150 000 Ft
40 000 000 Ft
500 000 Ft
25000 000 Ft
500 000 Ft

961 719 Ft

(2007.01.01. - 2007.11.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Koébanyai Roma Gyermekeiért Alapitvany
Kébanyai Roma Gyermekeiért Alapitvany
Kdobanyai Diakok Sportegyesiilet
Kobanyai Ifjusagi Sportegyesiilet
K8banyai irok Kélték Egyesiilete
Kdbanyai Liget Egyesiilet

Koébanyai Média Kht.

Kébanyai Sport Club

Kdobanyai Sport Club

Kébanyai Sport Club

Kdébanyai Sport Kozhaszni Alapitvany
Kdbanyai Sportegyesiiletek

Kdobanyai Szent Laszl6 Plébania

Kobanyai Szent Laszl6 Plébania



Tamogatott neve

Kobanyai Vagyokezel6 Zrt.
Kébanyai Vagyokezeld Zrt.
Koébanyaért Kozhaszni Egyesiilet
Kdébanyaért Koézhasznt Egyesiilet
Laszlo SC

Lengyel Perszondlis Plébania

Lesti Zoltan-Toth Virag

Liget u. 26. sz. Tarsashaz

Lérinci Szemere-telepi Polgardrség
Magyar Sziv Egyesiilet

Magyar Technikai és Tomegsport Klubok Orszagos
Szovetsége

Magyar Voroskereszt

Madi u. 79-89. sz. Tarsashaz

Madi u. 103-107. sz. Tarsashaz

Szezddésben, megallapodasban vallalt 2007. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Felujitasi alapképzés tarsashazaknak

Portfolio tisztitas (pénzeszkozatadas)

Palyazaton elnyert tamogatas

3 kiemelkedd rendezményre tdmogatas

Velencei labdarug6 tornan valod részvételhez tiamogatas
Ohegy u. 9-11. sz. alatti templom festéséhez tamogatas
Kobénya részvtelére a Miivészerek Volgye rendezvényen
valé megjelenéshez tamogatas

Vissza nem téritend6é tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)
Szeptember feszt rendezéséhez tamogatas

Foglalkozasok koltségeihez tamogatas

"Mosoly az arcokra, melegséget a szivekre" rendezvény ktg.-
eihez tAmogatas

2007. évi timogatas

Panelprogram vissza nem téritendd tamogatas

Panelprogram vissza nem téritendd tdmogatas

Targyévi
tdmogatas Ft

61 192 992 Ft

2310937 Ft

100 000 Ft

300 000 Ft

100 000 Ft

1 000 000 Ft

2000 000 Ft

143 938 Ft

200 000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft

2 000 000 Ft

182 412 Ft

1537 500 Ft

(2007.01.01. - 2007.11.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Bp., X. ker.

Bp., X. ker.

Koébanyaért Kozhaszni Egyesiilet
Kdébanyaért Kézhasznt Egyesiilet
Laszlo SC

Lengyel Perszondlis Plébania

Lesti Zoltan-Toth Virag

Liget u. 26. sz. Tarsashaz

Lérinci Szemere-telepi Polgardrség
Magyar Sziv Egyesiilet

Magyar Technikai és Tomegsport Klubok
Orszagos Szovetsége

Magyar Voroskereszt

Madi u. 79-89. sz. Tarsashaz

Madi u. 103-107. sz. Tarsashaz



Tamogatott neve

Madi u. 1. sz. Tarsashaz

Mi-Ert Alapitvany

MKKSZ Koébanyai Szervezete

MKKSZ Kdbanyai Szervezete
Mozgassériiltek Bp.-i Egyesiilete
Nagycsaladosok Kéb. Szt. Laszlo Egyestilete
Nagycsaladosok Kéb. Szt. Laszld Egyesiilete
Nemzetbiztonsagi Hivatal

ORFK Koztarsosagi Orezred

Pedagogus Szaksz. Koéb.-i Bizottsaga
Pongrac u. 9. XVIL. ép. sz. Tarsashaz
Professzorok Haza

Rendo6r Kulturalis és Hagymanyo6rzé Egyesiilet

Rés Szocidlis és Kulturalis Alapitvany

Szezddésben, megallapodasban vallalt 2007. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Panelprogram vissza nem téritendd tamogatas

Pélyazaton elnyert tdmogatas

Tavaszkoszontd rendezvényhez tamogatas

2007. évi mikodési tamogatas

Balatonlellei iidiiléshez tamogatas

Palyéazaton elnyert tdmogatas

Arloi taborhoz tamogatas

Pénzeszkoz 4tadas (Szolg. lak. elidgenitésébdl befolyt bev.)
Pénzeszkoz atadas (Szolg. lak. elidgenitésébdl befolyt bev.)
2007. évi mikodési tamogatas

Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6zd év(ek)rdl ath.)
FelsOoktatasi Intézményben tanuldk tAmogatasa

Megallapodas szerinti feladatokra tamogatas

Csaladok atmeneti otthonanak fentartdsara miikodési tdmog.

Targyévi
tdmogatas Ft

177 428 Ft
100 000 Ft
500 000 Ft
235 000 Ft
250 000 Ft
200 000 Ft
200 000 Ft
775 998 Ft
293 734 Ft
1 055 000 Ft
303 319 Ft
5815 000 Ft
100 000 Ft

4 500 000 Ft

(2007.01.01. - 2007.11.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Madi u. 1. sz. Tarsashaz

Mi-Ert Alapitvany

MKKSZ Koébanyai Szervezete

MKKSZ Kdbanyai Szervezete
Mozgassériiltek Bp.-i Egyesiilete
Nagycsaladosok Kéb. Szt. Laszlo Egyestilet
Nagycsaladosok Kéb. Szt. Laszld Egyesiilet
Nemzetbiztonsagi Hivatal

ORFK Koztarsosagi Orezred

Pedagogus Szaksz. Koéb.-i Bizottsaga
Pongrac u. 9. XVIL. ép. sz. Tarsashaz
Felsdoktatasi Intézmények

Rendér Kulturalis és Hagymany6rzo

Egyesiilet

Rés Szocidlis és Kulturalis Alapitvany



Tamogatott neve

Sikeres Emberek Sikeres K&banyaért Egyesiilet

Somfa koz 11. Téarsashaz

Somfa u. 2-12. Téarsashaz

Szalonka koz 11. sz. Tarsashaz
Szalonka koz 7. sz. Tarsashaz
Szent Laszl6 Egyhazkdzség

Szent Laszl6 Korus Alapitvany
Szent Laszl6 Plébania Egyhazk6zosség
Szép Szivarvany Alapitvany

Szép Szivarvany Alapitvany
Szivarvany Szoc. Gond. Nyujt. Kht.
Szivarvany Szoc. Gond. Nyujt. Kht.
Szocialis Védegylet

Tanulok Jovojéért Alapitvany

Szezddésben, megallapodasban vallalt 2007. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Palyazaton elnyert tamogatas

Vissza nem téritendd tdmogatas a panelprogram keretében
Vissza nem téritend6 tdmogatas a panelprogram keretében
Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)
Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)
Szent Gyorgy Hittan tabor tamogatasa

Nyugdijas Klub részére tanulmanyi kiranduldshoz tdmogatas
Tandij kiegészitéséhez tiamogatas

2007. évi tdmogatas

2007. évi tamogatas

Idések tidiiltetésének lebonyolitasdhoz tamogatas
Palyazaton elnyert tamogatas

Pélyazaton elnyert tdmogatas

Targyévi
tdmogatas Ft

200 000 Ft

2 400 000 Ft
9 600 000 Ft
401 866 Ft
141 199 Ft
200 000 Ft
250 000 Ft
100 000 Ft
1260 000 Ft
1 000 000 Ft
126 372 000 Ft
4 000 000 Ft
200 000 Ft

150 000 Ft

(2007.01.01. - 2007.11.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Sikeres Emberek Sikeres Kébanyaért
Egyesiilet
Somfa koz 11. Téarsashaz
Somfa u. 2-12. Téarsashaz
Szalonka k6z 11. sz. Tarsashaz
Szalonka koz 7. sz. Tarsashaz
Szent Laszl6 Egyhazkozség
Szent Laszl6 Korus Alapitvany
Szent Laszl6 Plébania Egyhazk6zosség
Szép Szivarvany Alapitvany
Szép Szivarvany Alapitvany
Szivarvany Szoc. Gond. Nyujt. Kht.
Szivarvany Szoc. Gond. Nyujt. Kht.

Szocialis Védegylet

Tanulok Jovojéért Alapitvany



Tamogatott neve

Testnevel6 Tanarok Kébanyai Egyesiilete
Téblab Tancmiivészeti Alapitvany
Torekvés Sportegyesiilet

Torekvés Sportegyesiilet

Torekvés Sportegyesiilet

Torekvés Tancegyiittes Alapitvany
Veszprémi u. 3. Tarsashdz

Veszprémi u. 6-12. sz. Tarsashaz

Wesley Jaénos Ovoda és Alt. Iskola

XV. Ker. Onkormanyzat

Z6ld Di6 Alapitvany

Szezddésben, megallapodasban vallalt 2007. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Miikodési tdmogatas

Tamogatas

Kdébanya Kupa sakkverseny rendezési ktg.-ihez tdimogatas
2007. évi tamogatas

Nemzetkdzi nyilt sakkversenyre tdmogatas

Palyazaton elnyert tamogatas

Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)
Vissza nem téritend6 tdmogatas (el6z6 év(ek)rdl ath.)
2007. évi tdmogatas

Szilagyi Krisztina ellatott gondozasi dija

Palyazaton elnyert tdmogatas

Targyévi

tdmogatas Ft

100 000 Ft

150 000 Ft

300 000 Ft

4 000 000 Ft

300 000 Ft

100 000 Ft

212 563 Ft

221 524 Ft

10 000 000 Ft

930 000

180 000

(2007.01.01. - 2007.11.20)

Tamogatéasi program
megvalositasi helye

Testnevel6 Tanarok Kébanyai Egyesiilete
Téblab Tancmiivészeti Alapitvany
Torekvés Sportegyesiilet

Torekvés Sportegyesiilet

Torekvés Sportegyesiilet

Torekvés Tancegyiittes Alapitvany
Veszprémi u. 3. Tarsashdz

Veszprémi u. 6-12. sz. Tarsashaz

Wesley Jaénos Ovoda és Alt. Iskola

XV. Ker. Onkorményzat

Z6ld Dio6 Alapitvany



